技术要求：
1.标贴颜色为银底黑字，表面过胶耐温110ºC;
2.外部线框不印刷；
3.表面不能有脏破缺等现象，文字和图标要清晰；
4.所有字体高不少于2mm,图标高不能小于5mm,
   垃圾桶高不小于7mm.
(2022/26)87982
年+出货周期  供应商提供代码
注:此位置数据随订单变动而改动。
银底黑字 不干胶
LED-MAX 58W 24V
220-240V~ 50/60Hz
30 mm 8
 m
m
1xMAX 58W LED DC24V
220-240V~ 50/60Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter Austria
(2022/48)87982
55 mm
4
0
 m
m
   67247-58SH
银底黑字 不干胶
2412~2484MHz 6dbm
50 mm
1
2
 m
m
银底黑字 不干胶